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Kvarterslokalen 
Ungefär hälften av bostäderna på Tackjärnsvägen har nu tillgång till kvarterslokal och bastu genom 
egen nyckel. Du som ännu inte köpt nyckel till kvarterslokalen kan ringa mig. 300 kr kostar nyckeln 
och lokalhyran är 300 kr (bastun kostar inget att använda).  
 
Parkeringen 
Fullbelagd och två som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. Styrelsen arbetar med frågan 
om elbilsladdning igen. Vi kom ganska långt hösten 2017 med hur vi skulle göra men det var för 
litet intresse bland bilägarna för att gå vidare och genomföra investeringen. Det är väl troligt att 
intresset är större nu. Du som har en p-plats får därför om någon dag en enkät som vi ber dig 
besvara om ditt intresse för elbilsladdning. Det finns redan nu en kölista för laddplats. Fem står på 
listan och vill du vara säker på att få en plats när de är klara så kontaktar du mig.  
 
Under sommaren har utomstående flera gånger ställt sina utländska bilar på våra platser. 
Visade sig att Hotel Mornington informerat sina boende att det finns parkeringar i Johannesfred där 
man kan parkera. Styrelsen har gett Mornington bassning för detta. Ring inte Q-Park! De ansvarar 
bara för de fyra gästplatserna. Du kan även kontakta mig så kan jag kanske hjälpa dig.      
 
Värmecentralen 
Anbud för komplettering av vår värmeanläggning med ytterligare en värmepump på 100 kW (60% 
ökad värmepumpskapacitet) och 2 km borrhål eller sjövärmeslingor har kommit in från tre firmor. 
Styrelsen utvärderar dessa nu och kommer i närtid fatta beslut om vem som får jobbet.    
 
Sopor  
Du som fortsätter att lägga tidningar, pappersförpackningar, wellpapp och cellplast  i grovsoporna, 
sluta med det! Det finns en anledning med sorteringen; respektera det. Dessutom betalar vi för 
hämtad volym grovsopor, men om du lägger tidningar i tidningsbehålleren, mjölkförpackningarna 
bland pappersförpackningarna, kartonger i wellpappburarna och cellplast bland plasten så kostar 
inte den hämtningen något extra.  
 
Bra om vi hjälps åt att platta till pappersförpackningarna. Blir snabbt fullt eftersom vi har blivit 
bättre på att sortera och vi bara har den plats vi har. En hel mjölkförpackning tar lika mycket plats 
som fem platta! Dessutom, varför tar du inte bort plastkorken?  I plasten finns det tre kärl. De två 
yttre blir jättefulla eftersom väldigt få lägger i det inre kärlet. Du kan gärna träna på att kasta dina 
väl ihopknutna påsar en meter längre in. 
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